ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции в

Муниципальном бюджетном учреждении культуры
Артемовского городского округа Дворец Культуры им.А.С. Попова

от 24.06.2024 № 2
Всего членов комиссии 5 чел.
Присутствовало на заседании 5 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:
1. Об итогах выполнения плана работы по противодействию коррупции за
I полугодие 2024 года.
2. Об итогах выполнения муниципального задания за I полугодие 2024 года.

Докладчик: 1. Свалов Ю.Г., председатель комиссии по противодействию
коррупции в Учреждении.
2. Налимова С.Ю. член комиссии по противодействию коррупции в
Учреждении.

СЛУШАЛИ:
1. Свалова Ю.Г.., председателя комиссии, который доложил об итогах
выполнения плана работы по противодействию коррупции за I полугодие
2024 года в Учреждении: коррупционных факторов не выявлено.
2. Налимову С.Ю. члена комиссии, которая доложила о выполнении
муниципального задания за I полугодие 2024 года.

ГОЛОСОВАЛИ:
за - 5 чел., против -  0 чел., воздержалось -  0 чел.

РЕШИЛИ:
1. План мероприятий по противодействию коррупции за I полугодие 2024
года выполнен в полном объеме.
2. Муниципальное задание за 1 полугодие 2024 года выполнено в полном
объеме.

Председатель комиссии Ю.Г. Свалов

Секретарь комиссии Т.В. Гилёва